TARIFICATION LICENCE U.C.A.

2021 / 2022

Licence

Licence Athlé
Découverte

Licence Athlé
Compétition

Licence Athlé Santé

Licence Athlé
Running
Licence Athlé
Running
Licence Athlé
Encadrement

ELEMENT

Ecole d'athlétisme
découverte

Ecole d'athlétisme
compétition

Marche Nordigue
Running

TRAIL

Dirigeants,Entraineurs

Catégories

Baby athlé

Eveil athlétique
Poussins
Benjamins
Minimes

Cadets

Juniors a Vétérans

Toutes catégories a partir de cadet

Toutes catégories a partir de cadet

Toutes catégories a partir de cadet

Age

3/6 ans

10/11 ans
12 /13 ans
14 /15 ans
16 /17 ans

> 18 ans

Tarification Année

Tarification a partir

Compléte du ler Janvier
180 130
180 130
180 130
220 150
220 150
220 150
220 150
180 130
180 130
70 70




